2025 年５月 15 日

各  位

A b a l a n c e 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長 岡 田 竜 介

（コード番号：3856 東証スタンダード）

問合わせ先：IR・経営企画副室長  内 田 晋

電 話 ： 0 3 - 6 8 1 0 - 3 0 2 8 （ 代 表 ）

2025 年３月期通期連結業績の差異に関するお知らせ

当社は、2025 年２月 14 日公表の 2025 年３月期通期連結業績予想に対し、売上高の

実績値に一定以上の変動がありましたので、下記のとおりお知らせします。

１．2025 年３月期 通期連結業績実績数値の予想数値との差異（2024 年７月１日～2025

年３月 31 日）

（単位：百万円）

売上高

営業利益

経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A） 60,000 5,100 5,100 1,000 56 円  20銭

今回発表実績（B） 73,447 3,803 3,939 958 53 円  88銭

増 減 額（B‐A） 13,447 △1,297 △1,161 △42 －

増 減 率（ ％ ） 22.4% △25.4% △22.8% △4.2% －

(ご参考)前期実績

（2024年６月期）
208,972 23,349 24,894 9,530 547 円   83銭

注：2025 年３月期は決算期変更を行ったため、９カ月間の変則期間となります。

２．修正の理由

売上高は太陽光パネル製造事業において、インドや台湾及びその他新規顧客に向

けた販売戦略が功を奏し、増収となりました。一方で、エチオピア及び米国テキサ

スの新工場建設に係る先行投資のコスト増加及びベトナムのセル工場における棚卸

評価損などの影響から、営業利益及び経常利益は減益となりました。

以 上